PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 26.06.2014

                     № 69/528
ст-ца Павловская

О согласовании передачи в безвозмездное пользование имущества
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 9 поселка Октябрьского
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании обращения директора муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 9 поселка Октябрьского Н.А.Ермаковой,  действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район,   Совет  муниципального  образования  Павловский  район         р е ш и л:

1. Согласовать муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 9 поселка Октябрьского передачу в безвозмездное пользование:

недвижимого имущества школьного пищеблока – помещения  №№ 24-33 (литер А1), этаж первый, общей площадью 86,6 кв. метров, расположенные по адресу: Краснодарский край, поселок Октябрьский, улица Советская, 12;
особо ценного движимого имущества и движимого имущества балансовой стоимостью более 20000 (двадцать тысяч) рублей (приложение);
малоценного имущества школьного пищеблока,

лицу, с которым будет заключен муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на срок исполнения указанного контракта.
2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов
Приложение

к решению Совета муниципального

муниципального образования

Павловский район

От  26.06.2014 № 69/528
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества и движимого имущества
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 9 поселка Октябрьского
	№ п/п
	Наименование
	Количество

(штук)
	Балансовая стоимость (рублей)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Шкаф для хлеба распашной
	1
	31100,00
	особо ценное движимое имущество

	2.
	Пароконвектомат  PIRON
	1
	259991,24
	особо ценное движимое имущество

	3.
	Машина посудомоечная Silanos E 100
	1
	222185,29
	особо ценное движимое имущество

	4.
	Универсальная кухонная машина УКМ 06
	1
	128324,42
	особо ценное движимое имущество

	5.
	Хлеборезка MLADA GVARDIA AXM -300T
	1
	49081,46
	особо ценное движимое имущество

	6.
	Шкаф холодильный Polair CM-107-S
	1
	37139,25
	особо ценное движимое имущество

	7.
	Электромясорубка МИМ 300М
	1
	43144,10
	особо ценное движимое имущество

	8.
	Картофелечистка МОК-300У
	1
	25796,57
	движимое имущество

	9.
	Сковорода опрокидывающаяся
	1
	40599,49
	движимое имущество

	10.
	Миксер планетарный GASTROMIXB20C
	1
	20697,20
	движимое имущество

	11.
	Мармит 1500
	1
	41577,19
	движимое имущество

	12.
	Электрическая плита
	1
	24449,40
	движимое имущество

	13.
	Шкаф витрина
	1
	52876,80
	движимое имущество

	14.
	Ларь морозный
	1
	24960,00
	движимое имущество

	Итого:
	14
	1001922,41

Начальник управления муниципальным

имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                                А.А.Мухин